>॥६६£7?।॥(७५७४१२४४०0४४७ रुपये चौदह लाख छः हजार सात 

04 - वानिकी ८ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 900४/5 

04-भधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

आंक्न8 3त्राक्षाशव : 4/ 

एश्लांगिव। 5$८ाहग6 : ई/७ 

अब ८१८ १८-/ ा 

योग: ढर्हश्ाख 3,376,200.00 
रुपये तैतीस लाख छहत्तर हजार दा सौ हज श्र 

क्रमिक योग: द 
_..........ह8ह€-€-€ 9 रा ऑरओइई/$/$/90/0"0"ुक्‍ु!ुख#हपऑध्धू्ू्ूऑूऑूधञ॒ऑय ॥09/9र: 8॥0-) 

है "१॥/3 | - 

2868 4 ४8 ॥ ट90 हेड पर [+- हक्षाप०। 

ह

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0£0.60ै8,0/५.0£0. 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते , 03 - मजद्री 

896 8"ीशा8 : |४७ 

(शर्म 3ल्राश्ा6 : ५७ 

8 5 49 2406040259040403 34874 0॥९४(007२003 703,400,00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी तीन हजार 

04 - बानिकी 505/॥. 502४ ([.7,8) रुपये सात लाख तीन हजार हल 

02 - समाज तथा फार्म बानिकी 09.67,0,8,.6,0।५/00॥॥6%5 

॥॥॥॥॥   

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते . 03 - मजद्री 

श966 $छरीशाह& ! १७% 

(शछम्रंशच उज्ञाशाह8 :

[...]

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

806 3छ्ञाक्ला6 : ४ 

टशाधशशा9।| 5006 : ७ 

48 5 49 2406040259040323 34887 (रे 0070२ 84 . 43,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हि ते सौ 

0 - वानिकी 
2/जारा॥५ २७: ४०07५ रुपये तीरयालीस हजार दो सौ 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 2।/80% 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासतिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

शा98 5ाशा6 : ४8 

एशांशत। $ए"शा8 ! ५/४ 

442,400,00 
योग: ० * 

रुपये एक करोड बाइस लाख चौतीस हजार | जकः स्क््ल्ल्त्ल््ल्लतततनल्स